Bbananc (¢p. 0503730)

darta popmupoBanus
JarTa yrBep:RIeHus

IToiHOEe HAMMEeHOBaHUE YupexaeHnust

Kon yupexnenus

HNHH

KIIII

IMepuox popmupoBanust

27.02.2025 z‘a”OBa romaca Nonenn
aTalnbA Hatanba MuxaitnosHa
01.01.2025 MIAXaiANIOBH 214545 20300

MYHUIUITAJIBHOE BIO/UKETHOE JOIIKOJIBHOE OBPASOBATEJIBHOE YUPEX/IEHUE
"ITETCKHNUN CAJL Ne 8"

173X6109
3306006340
330601001
2024

Vapexaennem - MYHULUIIAJIGHOE BIOJUKETHOE JIOIIKOJIBHOE OBPA3OBATEJIBHOE
YUPEXJIEHUE "JAETCKUI CAJT Ne 8"

Ctopritposario: WHH 3306006340
KITIIT 330601001
| KOOpl |
®opma mo OKYJI| 0503730 |
Ha 01 suBaps 2025r. I[aTal 01.01.2025 |
MYHUIUITAJIBHOE BIOJIDKETHOE JIOIIKOJIbBHOE OBPA3OBATEJIbHOE YUYPEX/IEHUE
Vupexnenue " I[ETCKI/IfI CAJT Ne 8" o OKIIO| 54606035
OKBOJ | 8511 |
VIHH| 3306006340 |
O6ocobneHHoe
TOJIpa3/ieliCHUE
VYupenurens no OKTMOl 17640101001 |
HaumenoBanue oprana, 5 o OKHO| 02103744 |
OCYILIECTBIISIOIIETO VIIPABJIEHUE OBPA30OBAHUA AIMUHUCTPALINN KOJIBYYTMHCKOI'O PAMOHA
TIOJTHOMOYHS YUPEAUTEIIS VHH | 3306001783
['maBa no
BK

[lepuoauyHoOCTh TOAOBAS




Enununia uzmepenus pyo.

AKTHB

1
I.HedmnaHcoBbIe AKTUBBI

OCHOBHBIE CpeJ/ICTBA
(baaHcoBasi CTOUMOCTb,

010100000)*

VMeHbIIeHEe CTOUMOCTH
OCHOBHBIX CpencTB**, Bcero™

U3 HUX:

aMopTuU3alrsi OCHOBHBIX
cpeacts*®
OcHOBHBIE Cpe/icTBa

(ocTaTo4yHast CTOMMOCTb, CTP.
010—ctp. 020)

HemarepuanbHbie akTHBBI
(GamaHcoBasi CTOMMOCTb,

010200000)*
YMeHblIeHHE CTOMMOCTH

HEMaTepUaIbHBIX aKTUBOB™*,
BCcero™*

N3 HUX!

aMOpTHU3allMs HEMAaTepUaIbHbIX
AKTUBOB*

HemarepuanbHble aKTHBBI
(ocTaTo4Hast CTOMMOCTB, CTP.
040—cTp. 050)
HenpousBeneHHble akTHBbI
(010300000)** (ocTaTouHas
CTOMMOCTb)

2

010

020

021

030

040

050

051

060

070

3

0,00

0,00

0,00

Ha mavano roza

3aJaHUIO
4

13 132 516,54

9 026 906,59

9 026 906,59

4105 609,95

0,00

1711 440,00

Kon nesrensHOCTL JeATENBHOCT IO TIPUHOCAIIAS
CTPOKH ¢ 1eJICBBIMH TOCYTapCTBCHHOMY
cpeacTBaMu

J0XO0J UTOTO
JeSITEIbHOCTD
5 6
13 290
157 867,71 384.25
9184
157 867,71 774.30
9184
157 867,71 774.30
4105
0,00 609,95
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
1711
440,00

ACATCIBHOCTE JOCATCIBHOCTD IIO IIPHUHOCAIIAA

C LIEJICBBIMH TOCYJApCTBEHHOMY  JOXOJ
cpencTBaMu 3aJ]aHUI0 JeATEIILHOCTD
7 8 9

13 294 488,94 193 847,71
9342 035,55 193 847,71
9342 035,55 193 847,71
0,00 3952 453,39 0,00
0,00
0,00 0,00 0,00
1711 440,00

o OKEH|

383

Ha KOHEI[ OTYETHOT'O II€pHOJa

HUTOTO

10

13 488
336,65

9535
883,26

9535
883,26

3952
453,39

0,00

0,00

0,00

0,00

1711
440,00



MarepuasibHbI€ 3a1machl
(010500000)** (ocraTounas
CTOUMOCTH ), BCETO

U3 HUX:
BHEOOOPOTHBIC

HpaBa ITIOJIB30BAHUA aKTUBAMHA
(011100000)** (octaTounas
CTOI/IMOCTB), BCECIO

N3 HUX!
A0JIT'OCPOYHBIC

Buonornveckne aKTHBBI
(011300000) <**> (ocratouHas
CTOMMOCTb )

Brnoxenus B HeuHAHCOBBIE
aktusbl (010600000), Bcero

13 HUX:
BHEOOOPOTHBIE

HedunancoBble akTHBBI B TyTH

(010700000)

3aTpaTsl Ha U3TOTOBJICHUE
TOTOBOM ITPOJYKIIHH,
BBINOJIHEHHE PaldoT, yCIyT

(010900000)

Pacxoapt Oymymiux mepruoaoB
(040150000)

3arpaTsl Ha
ouotpanchopmaruio
(011000000)

Hroro no pazaeny I (ctp.
030+ctp. 060+ctp. 070 +cTp.
080+ ctp. 100+cTp. 110+cTp.

120+cTp.130 + cTp.150+CcTp.160

+ c1p.170)
II.duHaHCOBBIE AKTHBBI

080

081

100

101

110

120

121
130

150

160

170

190

58 842,11

58 842,11

105 933,27

5922 983,22

414 246,50

414 246,50

579
021,88

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6 396
071,83

9 018,00

9 018,00

187 541,48

5851 434,87

294 482,70

294 482,70

491
042,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

6 154
935,57



JleHexxHbIE cpencTBa
yupexaenus (020100000),
BCEro

B TOM YHCJIC:

Ha JIMIIEBBIX CUETaX
YUPEXKICHUSI B OPTaHe
kazHayeiicTra (020111000)

B KPEIUTHOHN OpraHu3alnuu
(020120000), Bcero

U3 HUX:

Ha aeno3utax (020122000),
BCETO

N3 HUX!
A0JIT'OCPOYHBIC

B HHOCTpaHHOﬁ BaAJIIOTC U
ApParonuCHHbLIX METAJlJIax

(020127000)

B KacCCC yUPCIKIACHUA
(020130000)

duHaHCOBLIE BIOKEHUA
(020400000), Bcero

N3 HUX!
AOJITOCPOYHBIC

Jleburopckast 3a105KEHHOCTD
no poxomam (020500000,
020900000), Bcero

N3 HUX!
A0JIrocpovHad

Jleburopckast 3a105KEHHOCTD
no Beimiatam (020600000,
020800000, 030300000), Bcero

U3 HUX!

A0JIrocpovHad

200

201

203

204

205

206

207

240

241

250

251

260

261

0,00

461 443,81

461 443,81

65 624,07

0,00

265 799,29

461
443,81

461
443,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

265
799,29

0,00

65
624,07

0,00

0,00

204 440,00

204 440,00

126 745,38

0,00

286 141,92

204
440,00

204
440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

286
141,92

0,00

126
745,38

0,00



PacueTsl 1o 3aiimam (ccyam)

(020700000), Bcero 210
U3 HUX:

JIOJITOCPOYHbBIE 271
[Ipoune pacueTsl ¢ nedbuTopamu 280
(021000000), Bcero

U3 HUX:

pacyeThl 10 HAJIOTOBBIM 282
Bbrueram o HZIC (021010000)
Brnoxxenwust B puHaHCOBBIC 290
aktuBsl (021500000)

Hroro no pazaeay II (ctp.

200+ctp. 240+ctp. 250+cTp. 340

260+cTp. 270+ctp. 280+CcTp.
290)

BAJIAHC (ctp. 190+cTp. 340) 350

ITACCHB

1
II1.06s13aTeILCTBA

Pacuetrl ¢ Kpe€auTopaMu 1o AOJTrOBbIM
obs3arenscTBaM (030100000), Bcero

N3 HUX!
AOJITOCPOYHBIC

Kpenuropckas 3a10KEHHOCTD 110
BeiriataMm (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), Bcero

U3 HUX!

0,00

58 842,11

Kon nestenmpHOCTB
CTPOKH C 11€JIEBBIMU
CpeaCTBaMu

400

401

410

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
792 617
527 067,88 265 799,29 867.17 0,00 331 185,38 286 141,92 327.30
7188 6772
6 450 051,10 680 045,79 939,00 9 018,00 6 182 620,25 580 624,62 262,87
Ha navano roaa Ha xoHern otueTHOrO nepuoja
JeSITebHOCTD JeSITebHOCTD
MpuHOCAIIasd JACATCIIbHOCTD mpuHOCAIIas
10 OKa3aHHIO 10 OKA3aHUIO
JIOXOJT UTOTO  C LEJIEBBIMU JI0X0J UTOTO
yeuyr CATCIIbHOCTD cpeacTBaMu yeyr JACATCIbHOCTD
(pabor) s (pabor)
3 4 5 6 7 8 9 10
0,00 0,00
0,00 0,00
96 81
96 649,68 649 68 81 612,07 612,07



JIOJITOCPOYHAS
PacuyeTs! 110 IU1aTEX)aM B OIOKETHI

(030300000)
Husle pacuersl, Bcero
B TOM YHCIJIC:

pacyeTsl 10 CPeCTBaM, MOTYICHHBIM BO
BpeMeHHoe pacnopsbkenue (030401000)

BHYTPHUBECIOMCTBCHHBIC PACUCTEL
(030404000)

pacyeTsl ¢ IPOYUMH KPEIUTOPaAMHU
(030406000)

pacydCThI 110 HAJIOI'OBBIM BbBIYCTAaM I10 HI[C
(021010000)

pacueTsl 1Mo BKJIaaM TOBapHUIIEH 10
JIOTOBOPY MPOCTOTO TOBAPHUIIIECTBA
(0304T6000)

Kpenuropckas 3a10J1KE€HHOCTb 110 JOXO0AaM
(020500000, 020900000), Bcero

N3 HUX!
A0JIrocpovHad

Pacuersi ¢ yupegurenem (021006000)

Hoxonast 6ymymux nepuoaos (040140000)

Pe3epBbl npencTodmmx pacxoaoB
(040160000)

Hroro no pazneay III (ctp. 400+cTp.
410+ctp. 420+ctp. 430+cTp. 470+cTp.
480+ctp. 510+ctp. 520)

IV.®OunaHCoOBBIH pe3ybTar

DUHAHCOBBIN Pe3yJIbTaT YKOHOMUYECKOTO
cyObekTa

BAJIAHC (ctp. 550+cTp. 570)

411
420
430

431

432

433

434

436

470

471
480
510
520

550

570

700

0,00 0,00
X X
o B
1524 143,08
ow B0
58 842,11 -6 260 488,74

58 842,11 6450 051,10

0,00

687,00

119 821,88

217 158,56

462 887,23

680 045,79

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

687,00

0,00

11 186
396,76

0,00

1643
964,96

12 927
698,40

-5738
759,40
7188
939,00

0,00 0,00
X X
w
1632 357,24
om 28
9018,00 -6636133,75
9018,00 6182620,25

0,00

1 069,00

126 388,58

209 069,65

371 554,97

580 624,62

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

069,00

0,00

11 186
396,76

0,00

1758
745,82

13 027
823,65

-6 255
560,78

6772
262,87



* JlaHHBIE 110 3TUM CTPOKaM B BAJIOTY OajaHca HE BXOJIST.
** JlaHHBIE TIO TUM CTPOKAM MPUBOASTCS C yYETOM aMOPTU3aLUU U (M) obeclieHeHus] He(UHAHCOBBIX aKTHBOB.

Howmep
320aJIaHCOBOT
0 cueTa

1

01

02

03

04

05

06

HaunmenoBanue
3a0aJ1aHCOBOTrO
cuera, [oKa3ares

2

Nmymiectso,
IIOJIy4YE€HHOE B
I10JIb30BAHUE

MarepuanbHbie
LIEHHOCTH Ha
XpaHEHUHU

bianku cTporoi
OTYETHOCTHU

CoMHUTEIBHAS
3aI0JKEHHOCTD,
BCETr0

MarepuanbHeie
LIEHHOCTH,
OIUIAYEHHBIE 110
LEHTPAJIM30BAHHOMY
CHa0XEHUIO

3a10J>KEHHOCTE
yyaluxcs u
CTYJICHTOB 3a
HeBOBBpaH_IeHHble
MaTepuaTbHbIC
LIEHHOCTH

Kon JCATECIbHOCTh ACATCIBHOCTb IO IIPHUHOCAIIAs

CITPABKA
0 HAJIMYHMM UMYILIECTBAa U 00513aTe/IbLCTB HA 3202JJaHCOBBIX CYeTaX

Ha nayano rona

CTPOKH ¢ 11eIEBEIMU  TOCYIAapCTBEHHOM

3

010

020

030

040

050

060

CpeacTBaMu
4

IOXOT
y 3aJJaHUIO0 NEATEILHOCTD
5 6
501,00

HUTOr0 C HCJICBBIMU TOCYyAAPCTBECHHOM

7

0,00

0,00

501,00

0,00

0,00

0,00

Ha xonen otyeTHoro nepuojaa

ACATCIBHOCTE JACATCIBHOCTD 110 IMIPHUHOCAIIAA

CpeicTBaMu

8

y 33/1aHUIO
9

124,00

IOXOI
EATEIILHOCTD

10

HUTOoro

11

0,00

0,00

124,00

0,00

0,00

0,00



07

08

09

10

12

13

15

Harpanpi, npussbl,
KyOKH U IICHHBIE
MOJIapKH, CYBEHUPBI
ITyTeBku
HEOIlJIAYEHHbIE

3anacHbIe 4acTH K
TPAHCIIOPTHBIM
CpeICcTBaM,
BBIJIAHHBIM B3aMeH
N3HOIICHHBIX

OobecrieueHue
HCITOJTHEHUS
00513aTeNILCTB, BCETO

B TOM YHCJIC:
3aaaToOK
3aJior

OaHKOBCKas
rapaHTHs

NMOpY4YUTCIILCTBO
HWHOE 00eCIIeueHHE

CrneniobopyaoBanue
JJIs1 BBITIOJIHCHU AL
Hay4HO-
UCCIIeI0BATEIbCKIX
paboT 1o J0roBopam
C 3aKa3uukKkaMu

DKCIEPUMEHTAIIBHBI
€ yCTpOICTBa
PacuetHnie
JIOKYMEHTBI, HE
OIUTAYEHHBIE B CPOK
13-3a2 OTCYTCTBUS
CpPEACTB Ha CUETE
rOCyIapCTBEHHOTO

070

080

090

100

101
102

103

104
105

120

130

150

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00



16

17

18

20

21

(MYHHUIIUTIAJIBHOTO)
YUpEeXKICHUS
Ileperutara neHcuii u
nocoOui BCIIeICTBUE
HENPABHIILHOTO
PUMEHCHHS
3aKOHOJATEIHCTBA O
NCHCUSX U
IMOCOOHSX, CYCTHBIX
(91115 (T3

IToctynnenus
JICHEKHBIX CPEJICTB,
BCETO

B TOM YHCIIE:
JIOXOJIBI

pacxo bt
HCTOYHUKHU
dbuHaHCUpOBAHUS
nedunmra

BEIOBITHS HEHEKHBIX
CPEICTB, BCETO

B TOM YHCJIE:
JTIOXOJIBI

pacxosl

HMCTOYHUKHU
(buHAHCUPOBAHUS
nedunmra
3a/10JDKEHHOCTD,
HEBOCTpeOOBaHHAs
KpPEJAUTOPAMH, BCETO

OCHOBHBIE CpeICTBA
3KCHJIyaTaLII/II/I

160

170

171
172

173

180

181
182

183

200

210

726 325,10

180 894,41

0,00

0,00

907
219,51

2 501 525,99

2 501 525,99

2 501 525,99

2 501 525,99

16 993 877,24

16 993 877,24

17 250 881,05

17 250 881,05

751 888,93

0,00

22 692

3197 217,16 620,39

22 692
620,39

0,00

3197 217,16

0,00

22 949
624,20

3197 217,16
0,00

22 949

3197 217,16 624.20

0,00

0,00

949

197 940,25 82918



22

23

24

25

26

27

30

31

MarepuaibHbie
LIEHHOCTH,
MOJTyYEHHBIC 110
[EHTPATN30BAaHHOMY
CHa0KEHUIO

[Tepuoauueckue
A30aHuS IS
[IOJIb30BAHHUS

Hedunancopsie
AKTHUBBI, IEPETAHHBIC
B JIOBEPUTEIILHOE
yIpaBlieHUE

HNmymiectso,
nepeJaHHoe B
BO3ME3/IHOE
MOJIb30BaHUE
(apeHny)
HNmymiectso,
NepeIaHHOE B
0e3B03Me3/THOE
MOJIb30BaHUE

Marepuaibabie
[IEHHOCTH,
BbIJIJaHHBIE B JTUYHOE
NOJIb30BAHUE
paboTHHUKaM
(coTpyaHHKaM)

Pacuets o
UCTIOJTHEHUTO
JICHES)KHBIX
00s3aTeNbCTB Yepes
TPETHUX JIULL

AK1uu 1o
HOMMWHAJIBbHOU
CTOUMOCTH

220

230

240

250

260

270

290

300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



CMeTHas CTOUMOCThD
CO3/IaHUS
(PEKOHCTPYKIIHH )
00BEKTa KOHIIECCUH

38

Joxoasl oT
WHBECTULIMI Ha

39 Co3/1aHue U (WUIIH)
PEKOHCTPYKITUIO
00BEKTa KOHIIECCUH
DOUHAHCOBBIC aKTUBBI

40 B YIPaBISIOLINX
KOMITAaHUSIX
Jloxonsl 1 pacxomasl
10 JIOJTOCPOYHBIM

45 JIOTOBOpaM
CTPOUTEIILHOTO
nojpsiia
Henpusnannslii

49 pe3ynbTaT 00bEeKTa
WHBECTUPOBAHUS

PyxoBogurens

HenTpanuzoBanHas Oyxrairepus
(mammenoBanue, OI'PH, THH, KIIII,
MECTOHAXO0XKICHHE)

PykoBoautens (ynoJTHOMOYEHHOE
JIUIIO)

JIOJIDKHOCTD

JlaTa

310

320

330

350

360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

I'maBHbII Oyxranrep

Hcnomuurens

JIOIDKHOCTD
Tenedon, e-mail

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



		2025-03-11T21:43:45+0300
	Малова Наталья Михайловна




