Баланс	(ф.	0503730)	
--------	-----	----------	--

Дата формирования 27.02.2025 Дата утверждения 01.01.2025

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Полное наименование учреждения

"ДЕТСКИЙ САД № 8"

173X6109 Код учреждения ИНН 3306006340 КПП 330601001

Период формирования 2024

Сформировано:

Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 8"

ИНН 3306006340 КПП 330601001

			КОДЫ
	Форм	иа по ОКУД	0503730
	на 01 января 2025г.	Дата	01.01.2025
Учреждение	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 8"	по ОКПО	54606035
		ОКВЭД	85.11
		ИНН	3306006340
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	17640101001
Наименование органа,		по ОКПО	02103744
осуществляющего полномочия учредителя	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА	инн	3306001783
		Глава по	
		БК	
Периодичность годовая			

			На начало г	ода	На конец отчетного периода				
АКТИВ			деятельность по			деятельность	деятельность по	приносящая	
	строки		государственному		ИТОГО		государственному		ИТОГО
1	2	средствами 3	заданию 4	деятельность 5	6	средствами 7	заданию 8	деятельность 9	10
I. Нефинансовые активы	2	3	4	3	U	,	8	9	10
•									
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)*	010		13 132 516,54	157 867,71	13 290 384,25		13 294 488,94	193 847,71	13 488 336,65
Уменьшение стоимости основных средств**, всего*	020		9 026 906,59	157 867,71	9 184 774,30		9 342 035,55	193 847,71	9 535 883,26
из них:									
амортизация основных средств*	021		9 026 906,59	157 867,71	9 184 774,30		9 342 035,55	193 847,71	9 535 883,26
Основные средства (остаточная стоимость, стр. 010-стр. 020)	030	0,00	4 105 609,95	0,00	4 105 609,95	0,00	3 952 453,39	0,00	3 952 453,39
Нематериальные активы (балансовая стоимость, 010200000)*	040	0,00			0,00	0,00			0,00
Уменьшение стоимости нематериальных активов**, всего*	050				0,00				0,00
из них:									
амортизация нематериальных активов*	051				0,00				0,00
Нематериальные активы (остаточная стоимость, стр. 040-стр. 050)	060	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Непроизведенные активы (010300000)** (остаточная стоимость)	070		1 711 440,00		1 711 440,00		1 711 440,00		1 711 440,00

Материальные запасы (010500000)** (остаточная стоимость), всего	080	58 842,11	105 933,27	414 246,50	579 021,88	9 018,00	187 541,48	294 482,70	491 042,18
из них:									
внеоборотные	081				0,00				0,00
Права пользования активами (011100000)** (остаточная стоимость), всего	100				0,00				0,00
из них:									
долгосрочные	101				0,00				0,00
Биологические активы $(011300000) < **> (остаточная стоимость)$	110				0,00				0,00
Вложения в нефинансовые активы (010600000), всего	120				0,00				0,00
из них:									
внеоборотные	121				0,00				0,00
Нефинансовые активы в пути (010700000)	130				0,00				0,00
Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг (010900000)	150				0,00				0,00
Расходы будущих периодов (040150000)	160				0,00				0,00
Затраты на биотрансформацию (011000000)	170				0,00				0,00
Итого по разделу I (стр. 030+стр. 060+стр. 070 +стр. 080+ стр. 100+стр. 110+стр. 120+стр.130 + стр.150+стр.160 + стр.170)	190	58 842,11	5 922 983,22	414 246,50	6 396 071,83	9 018,00	5 851 434,87	294 482,70	6 154 935,57

П.Финансовые активы

Денежные средства учреждения (020100000), всего	200	0,00	461 443,81	0,00	461 443,81	0,00	204 440,00	0,00	204 440,00
в том числе:									
на лицевых счетах учреждения в органе казначейства (020111000)	201		461 443,81		461 443,81		204 440,00		204 440,00
в кредитной организации (020120000), всего	203				0,00				0,00
из них:									
на депозитах (020122000), всего	204				0,00				0,00
из них:									
долгосрочные	205				0,00				0,00
в иностранной валюте и драгоценных металлах (020127000)	206				0,00				0,00
в кассе учреждения (020130000)	207				0,00				0,00
Финансовые вложения (020400000), всего	240				0,00				0,00
из них:									
долгосрочные	241				0,00				0,00
Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	250			265 799,29	265 799,29			286 141,92	286 141,92
из них:									
долгосрочная	251				0,00				0,00
Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000), всего	260		65 624,07		65 624,07		126 745,38		126 745,38
из них:									
долгосрочная	261				0,00				0,00

Расчеты по займам (ссудам) (020700000), всего	270					0,00)				0,00
из них:											
долгосрочные	271					0,00)				0,00
Прочие расчеты с дебиторами (021000000), всего	280					0,00)				0,00
из них:											
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	282					0,00)				0,00
Вложения в финансовые активы (021500000)	290					0,00)				0,00
Итого по разделу II (стр. 200+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270+стр. 280+стр. 290)	340	0,00	527 067,88	265	799,29	792 867,1		0,00	331 185,38	286 141,92	617 327,30
БАЛАНС (стр. 190+стр. 340)	350	58 842,11	6 450 051,1	0 680	045,79	7 18 939,0	U I	018,00	6 182 620,25	580 624,62	6 772 262,87
				На начал	о года]	На конец отчет	ного периода	
ПАССИВ			с целевыми	тельності оказанию услуг (работ)	принос	ЮД	итого	деятельнос с целевым средствам	деятельност ть по оказанию и услуг	ь приносящая	итого
1		2	3	4	5		6	7	8	9	10
III.Обязательства											
Расчеты с кредиторами по долг обязательствам (030100000), вс		400					0,00				0,00
из них:											
долгосрочные		401					0,00				0,00
Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 02080000 030402000, 030403000), всего		410			96 64	9,68	96 649,68			81 612,07	81 612,07
из них:											

долгосрочная	411				0,00				0,00
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	420				0,00				0,00
Иные расчеты, всего	430	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:									
расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение (030401000)	431	X	X		0,00	X	X		0,00
внутриведомственные расчеты (030404000)	432				0,00				0,00
расчеты с прочими кредиторами (030406000)	433				0,00				0,00
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	434				0,00				0,00
расчеты по вкладам товарищей по договору простого товарищества (0304T6000)	436				0,00				0,00
Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	470			687,00	687,00			1 069,00	1 069,00
из них:									
долгосрочная	471				0,00				0,00
Расчеты с учредителем (021006000)	480	0,00	11 186 396,76		11 186 396,76	0,00	11 186 396,76		11 186 396,76
Доходы будущих периодов (040140000)	510				0,00				0,00
Резервы предстоящих расходов (040160000)	520		1 524 143,08	119 821,88	1 643 964,96		1 632 357,24	126 388,58	1 758 745,82
Итого по разделу III (стр. 400+стр. 410+стр. 420+стр. 430+стр. 470+стр. 480+стр. 510+стр. 520)	550	0,00	12 710 539,84	217 158,56	12 927 698,40	0,00	12 818 754,00	209 069,65	13 027 823,65
IV.Финансовый результат									
Финансовый результат экономического субъекта	570	58 842,11	-6 260 488,74	462 887,23	-5 738 759,40	9 018,00	-6 636 133,75	371 554,97	-6 255 560,78
БАЛАНС (стр. 550+стр. 570)	700	58 842,11	6 450 051,10	680 045,79	7 188 939,00	9 018,00	6 182 620,25	580 624,62	6 772 262,87

СПРАВКА о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Цомор	Наименование			На начало го	да		Н	а конец отчетного	периода	
Номер забалансовог о счета	таименование забалансового счета, показателя			деятельность по государственном у заданию		итого		деятельность по государственном у заданию		итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
01	Имущество, полученное в пользование	010				0,00				0,00
02	Материальные ценности на хранении	020				0,00				0,00
03	Бланки строгой отчетности	030		501,00		501,00		124,00		124,00
04	Сомнительная задолженность, всего	040				0,00				0,00
05	Материальные ценности, оплаченные по централизованному снабжению	050				0,00				0,00
06	Задолженность учащихся и студентов за невозвращенные материальные ценности	060				0,00				0,00

^{*} Данные по этим строкам в валюту баланса не входят.
** Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов.

07	Награды, призы, кубки и ценные подарки, сувениры	070				0,00				0,00
08	Путевки неоплаченные	080				0,00				0,00
09	Запасные части к транспортным средствам, выданным взамен изношенных	090				0,00				0,00
10	Обеспечение исполнения обязательств, всего	100	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	в том числе:									
	задаток	101				0,00				0,00
	залог	102				0,00				0,00
	банковская гарантия	103				0,00				0,00
	поручительство	104				0,00				0,00
	иное обеспечение	105				0,00				0,00
12	Спецоборудование для выполнения научно- исследовательских работ по договорам с заказчиками	120				0,00				0,00
13	Экспериментальны е устройства	130				0,00				0,00
15	Расчетные документы, не оплаченные в срок из-за отсутствия средств на счете государственного	150				0,00				0,00

16	(муниципального) учреждения Переплата пенсий и пособий вследствие неправильного применения законодательства о пенсиях и пособиях, счетных ошибок	160			0,00				0,00
17	Поступления денежных средств, всего	170				2 501 525,99	16 993 877,24	3 197 217,16	22 692 620,39
	в том числе:								
	доходы	171				2 501 525,99	16 993 877,24	3 197 217,16	22 692 620,39
	расходы	172							0,00
	источники финансирования дефицита	173							0,00
18	Выбытия денежных средств, всего	180				2 501 525,99	17 250 881,05	3 197 217,16	22 949 624,20
	в том числе:								
	доходы	181							0,00
	расходы	182				2 501 525,99	17 250 881,05	3 197 217,16	22 949 624,20
	источники финансирования дефицита	183							0,00
20	Задолженность, невостребованная кредиторами, всего	200			0,00				0,00
21	Основные средства эксплуатации	210	726 325,10	180 894,41	907 219,51		751 888,93	197 940,25	949 829,18

22	Материальные ценности, полученные по централизованному снабжению	220	0,00	0,00
23	Периодические издания для пользования	230	0,00	0,00
24	Нефинансовые активы, переданные в доверительное управление	240	0,00	0,00
25	Имущество, переданное в возмездное пользование (аренду)	250	0,00	0,00
26	Имущество, переданное в безвозмездное пользование	260	0,00	0,00
27	Материальные ценности, выданные в личное пользование работникам (сотрудникам)	270	0,00	0,00
30	Расчеты по исполнению денежных обязательств через третьих лиц	290	0,00	0,00
31	Акции по номинальной стоимости	300	0,00	0,00

38	Сметная стоимость создания (реконструкции) объекта концессии	310	0,00	0,00
39	Доходы от инвестиций на создание и (или) реконструкцию объекта концессии	320	0,00	0,00
40	Финансовые активы в управляющих компаниях	330	0,00	0,00
45	Доходы и расходы по долгосрочным договорам строительного подряда	350	0,00	0,00
49	Непризнанный результат объекта инвестирования	360	0,00	0,00
	ынная бухгалтерия не, ОГРН, ИНН, КПП,		Главный бухгалтер	

Исполнитель

Телефон, e-mail

Должность

местонахождение)

лицо)

Дата

Должность

Руководитель (уполномоченное